
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.02.2016 № 2710-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О председателе комитета 
Законодательного Собрания 
Свердловской области по аграрной 
политике, природопользованию 

и охране окружающей среды 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3 
статьи 3 8 У става Свердловской области, статьей 8 Закона Свердловской об­
ласти «О статусе и депутатской деятельности депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области», статьями 36 и 39 Регламента Законода­
тельного Собрания Свердловской области и решением комитета Законода­

тельного Собрания Свердловской области по аграрной политике, природо­

пользованию и охране окружающей среды Законодательное Собрание Сверд­

ловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить Трескову Елену Анатольевну председателем комитета Зако­

нодательного Собрания Свердловской области по аграрной политике, приро­

допользованию и охране окружающей среды с 3 февраля 2016 года до выбо­
ров депутатов Законодательного Собрания Свердловской области нового со­

зыва, освободив ее от должности заместителя председателя комитета Законо­

дательного Собрания Свердловской области по аграрной политике, природо­

пользованию и охране окружающей среды. 

Председатель 

Законодательного Собран Л.В .Бабушкина 


		2016-02-11T16:02:26+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




